מעין קריאת כיוון לעולם כולו, מתוך מורשתה וחזונה" (מתוך נאום הראשון של קציר כנשיא, 24.5.1973)

פרופ' אפרים קציר (מקצ'לסקי) – הנשיא הרביעי של מדינת ישראל

תאריך לידה: יג באייר תרע"ו (16 במאי 1916)

תאריך פטירה: ד' בסיוון תשס"ט (30 במאי 2009)

1916 נולד למשפחת קצ'לסקי בקייב שבאוקראינה.
1925 משפחתו עלתה לארץ. ילדותו ותקופת נעורו עברו עליו בירושלים בשנות המנדט הבריטי. למד בגימנסיה העברית. בגיל 16 התגייס להגנה ואף עבר קורס מפקדי מחלקות.
1933 סיים את לימודי התיכון, בהמשך למד ביוכימיה באוניברסיטה העברית.

<https://main.knesset.gov.il/About/Le>

ולבקר בבתי המשפחות השכולות. כן תמך בראש הממשלה, גולדה מאיר, בשעתה הקשה ביותר.
ביקורו של הנשיא סאדאת בארץ. ביקור זה סלל את הדרך להסכם השלום הראשון של ישראל עם מדינה ערבית – מצרים. 1977
לאחר סיום כהונתו כנשיא המדינה, המשיך בעבודתו המדעית. 1978
נפטר בז' בסיוון תשס"ט, 30 במאי 2009, בביתו שברחובות ונקבר לצד רעייתו נינה בעירו. 2009

תרומתו הייחודית

אפרים קציר היה פרופ' לביופיזיקה ופורץ דרך ודמות מופת הן כמדען וכחוקר והן כאיש ציבור המחויב לביטחונה של מדינת ישראל ולשגשוגה. הוא תרם לביטחון המדינה בתפקידו כמדען הראשי של משרד הביטחון – תפקיד שהיה מעין המשך לתפקידו בחיל המדע של צה"ל: ריכוז כל האמצעים והתקציבים למחקר ופיתוח ביטחוניים.